

## Äntligen årsmöte 2021

59 röstberättigade deltog i det länge uppskjutna årsmötet som bland annat delade ut utmärkelser i dubbla doser eftersom det inte har kunnat delas ut några sedan pandemin stoppade alla folksamlingar.

Mötet inleddes med njutbar sång av årets stipendiater, Linnéa Ljungstedt och Tova Andréa, två sångelever från den kommunala kulturskolan. SPF Håbo har som bekant en tradition att uppmuntra några av eleverna som utmärkt sig speciellt med ett penningstipendium, som tack till musikskolan.

Peje Josefsson, den avgående ordföranden, agerade konferencier. Han kunde berätta att Håbos musikskola, numera kulturskola, har under flera år varit den största leverantören av elever till musikshögskolan i Stockholm.

-Och det är mycket tack vare rektorn Lasse Bäcklund som lett skolan i 30 år Det är också tack vare honom och musikskolan som vi kan ha övningar av olika slag här, sa han.

Sven-Eric Svensson höll en parentation över bortgångna medlemmar, och konstaterade att det på grund av pandemin varit extra svårt för alla anhöriga i och med att man inte fått ta avsked vid begravningar så som man behöver.

Sedan tog årsmötet vid, under ledning av det utsedda presidiet, Gert Lidö som ordförande och Kent Magnusson som sekreterare.

Styrelsens årsberättelse, revisorernas berättelse, resultat- och balansräkning godkändes och lades till handlingarna, och styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

Styrelsearbetet ska vara ideellt även framöver, och medlemsavgiften förblir oförändrad. Budgeten och verksamhetsplanen för året godkändes. Föreningen har hittills bara gjort av med en bråkdel av budgeterade pengar, så årets resultat förväntas ligga rejält på plus. Tidigare års resultat på 435 000 kronor för över, så den ekonomiska ställningen är god, trots uteblivna intäkter från pubkvällar och medlemsmöten.

Styrelsen hoppas kunna återgå till ordinarie verksamhet i och med när covid 19-restriktionerna släpps. Särskilt vill man fokusera på att skapa bästa möjliga förutsättningar för verksamheten på Skeppsgården, inspirera kommittéer att starta nya aktiviteter, speciellt kvällstid och gärna med intressanta föredrag.

Man vill också engagera fler medlemmar att skriva Medlemsforum.

Ursula Edfast valdes till ny ordförande och håller klubban hädanefter. Styrelsen i övrigt består av Inger Smedberg, Karin Csásár, Christina Tegré, Stanley Nilsson, Ralf Diktonius och Annicka Daneskär, det enda nyvalet. Hon ersätter Ulf Bergkvist som har avgått.

Revisonen består av Lars Hammar och Inger Kölestam med Yvonne Lindström som ersättare.

Vello Roo valdes som valberedningens ordförande med Maj-Lis Söder och Maud Cederholm som ledamöter.

## Faktaruta

### Silvernålar

Silvernål 2020 fick: Birgit Olofsson, Viveca Alexander, Ella Andersson, Göthe Eriksson, Bernt Gahn, Helena Löfgren, Gudrun Månsson, Bengt-Olov Olsson och Robin Welch.



Det var många som fick silvernålar. Alla var dock inte på plats.

Silvernål 2021: Ingemar Persson, Stanley Nilsson, Kent Magnusson och Ralph Abrahamsson.



Britt-Marie Danielsson, Inger Smedberg och Egon Cederling tilldelades hedersutmärkelse. Egon representerades av hans hustru Anita Cederling.



Linnéa Ljungstedt och Tova Andráe, båda med fantastiska sångröster, fick årets SPF-stendium.



Här är nya styrelsen.



Ursula Edfast håller från och med nu i föreningens ordförandeklubba.





Gert Lidö och Kent Magnusson ledde årsmötet.



Lasse Bäcklund spelade stämmingsfullt.

